
Na temelju članaka 26. Zakona o radu ("Narodne novine" broj 93/14, 127/17, 98/19 i 

151/22), članka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja 

(KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.) Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja, na sjednici održanoj dana 9. siječnja 2023. godine donosi  

 

ODLUKU 

 O VIII. IZMJENI PRAVILNIKA O RADU 

DJEČJEG VRTIĆA CARIĆ 

 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o radu Dječjeg vrtića “Carić” (KLASA:601-05/17-01/08, 

URBROJ:2125/41-01-17-03 od 27.  ožujka 2017.g., KLASA: 601-05/19-01/44, URBROJ: 

2125/41-02-19-01 od 17. travnja  2019.g., KLASA:601-05/20-01/03, URBROJ:2125/41-

02-20-04 od 13. svibnja 2020.g., KLASA: 601-05/20-01/09, URBROJ:2125/41-02-20-02 od 

3. prosinca 2020.g., KLASA:601-05/20-01/12, URBROJ: 2125/41-02-20-03 od 10. prosinca 

2020.g.,KLASA:601-05/21-01/23,URBROJ:2125/41-02-21-01 od 3. veljače 2021.g., 

KLASA: 601-02/22-05/61, URBROJ:2125/41-02-22-01 od 8. veljače 2022.g., KLASA;601-

02/22-05/76, URBROJ: 2125-41-02-22-01) članak 73. mijenja se i glasi: 

 „ Za radna mjesta određena Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 
vrtića „Carić” određuju se sljedeći koeficijenti složenosti: 

 

Rb Naziv radnog mjesta Koeficijent složenosti 

 1. Ravnatelj 2,317 

 2. Odgojitelj SSS 1,404 

 3. Odgojitelj VŠS 1,490 

 4. Odgojitelj VSS 1,599 

 5. Odgojitelj - pripravnik 1,187 

 6. Stručni suradnik 1,599 

 7. Stručni suradnik - pripravnik 1,357 

 8. Medicinska sestra VŠS 1,490 

 9. Medicinska sestra- pripravnik 1,187 

10. Osobe na radnom mjestu odgojno – obrazovnih 

djelatnika bez zakonom određene stručne spreme  
1,186 



11. Tajnik VSS 1,507 

12. Tajnik VŠS 1,349 

13. Kuhar 0,994 

14. Pomoćni kuhar  0,936 

15. Spremačica 0,900 

16. Domar 0,994 

17. Švelja, pralja, šivač 0,900 

18. Pomoćni djelatnik za njegu, skrb i pratnju 0,900 

 

Članak 2.  

 Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.  
 

 

 

 

KLASA: 601-02/23-05/02 

URBROJ: 2125-41-02-23-01 

Novalja, 9. siječnja 2023. 
                                                                           Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                               Ivana Kurilić, dipl.oec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


